portador da carteira de identidade nº 2747591, expedida pelo IFP, e inscrito no CPF sob 

nº 348.077.307-97. 

CLAUSULA SEGUNDA – VENDA DE QUOTAS 

O sócio MARCELO DE RESENDE MATTA, possuidor de 1.600.000 (um 

milhão, e seiscentas) quotas de capital no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, 

totalizando R$ 1.600.000,00 (um milhão e seiscentos mil reais), vende e transfere a 

totalidade de suas quotas para a sócia ora ingressante TECAL HOLDING LTDA, cujo 

valor é recebido neste ato, em moeda corrente do país. 

O sócio RODRIGO DA MATTA RASSIER, possuidor de 200.000 (duzentas mil)